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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E HARMONIZIMIT TE KONTROLLIT
TE BRENDSHEM FINANCIAR PUBLIK
DREJTORIA E HARMONIZIMIT TE AUDITIMIT TE BRENDSHEM

FATURE PER ARKETIM

Nr.Jok[3 pate G- (. 2019

BANKES:

Me anén ¢ késaj fature kérkojmé qé Banka Juaj té pranojé nga klienté (persona/ persona
fizik&/persona juridiké) arkétime té t& ardhurave, pér llogari té institucionit toné, me emértimet,
kodet dhe shumat si mé poshté:

Emri 1 Institucionit Pérfitues: Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Drejtoria e Harmonizimit pér AB
Kodi i Institucionit 1010001
Kodi i Degés s¢ Thesarit ku vepron 3535 Dega Tirané

Nr. Pérshkrimi i t& Ardhurave Shuma qé
Emértimi Kodi i Llogaris¢ Ekonomike Arkétohet
(Leke)
1 T¢ ardhura nga Riprovimet né

Kursin e Certifikimit pér t&
fituar titullin “Auditues i 7111003 5000
Brendshém né Sektorin Publik,
Sezoni 2018-2019”

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE KLIENTI

ARIANKRAJA /. _

A

/ d SR . { TN
AL / S v\

I N

SEKRETAR I %ERGJLTH§HEM s




